
 

 

Uchwała Nr XXXVI/468/05 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
z dnia 25 sierpnia 2005 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania miasta Kędzierzyn � Koźle w rejonie Pracowniczych Ogrodów 
Działkowych przy ul Gliwickiej  

 
 
 
 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z 2003 i z 2004 r. Nr 6, poz.41, Nr 141, poz 1492 i z 2005 Nr 
113, poz 954)oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80,poz 717 , Nr 162 , poz. 1568 z 2004r.  Nr 102, poz. 1055, 
Nr116, poz.1203) 

 
 

 
 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kędzierzyn � Koźle w rejonie ul. Gliwickiej (Pracownicze Ogrody 
Działkowe) 

 
2. Opracowanie dotyczyć będzie uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Kędzierzyn � Koźle w rejonie ul. Gliwickiej (Pracownicze Ogrody 
Działkowe) określonym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały kolorem 
czerwonym. Celem opracowania jest zmiana przebiegu południowej obwodnicy miasta. 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn � Koźle  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 


